20 EME GRAND TROPHEE GOLF

GOLF DE CHALONS EN CHAMPAGNE - 11.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)

Pos.  Prix
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Nom / prénom
KIEFFER, Philippe
MOREAUX, Vincent
GALICHET, Olivier
MILLARD, Jacky
PICARD, Philippe
LEGROS, Samuel
PEREIRA, Joaquim
PERUSSE, Remi
BAES, Emmanuel
RAIMOND, Philippe
MATTIO, Pascal

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHAMPAGNE
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 24.4)

Pos.  Prix
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Nom / prénom

DAVY, Herve
QUILLY, Romain
GUERIN, Jean-Pierre
BARBIER, Denis
LEFEVRE, Philippe
MAUVAIS, Christian
GIBEAUX, Joel
PIERRET, Emmanuel
LOUIS, Christian
JANISSON, Manuel

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
MOURMELON

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)
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Index
14,4
10,2
14,3
12,0
15,1
12,6
10,2
5,0
14,1
13,2
13,6

Index
18,4
23,3
24,0
22,5
20,6
20,1
17,9
24,2
18,6
19,4

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
38
37
35
34
33
31
29
29
28
27
16

Tou
39
36
35
34
34
33
32
27
27
25

M
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Total
38
37
35
34
33
31
29
29
28
27
16

Total
39
36
35
34
34
33
32
27
27
25

N. idx
13,9
10,0
14,3
11,8
15,2
12,6
10,2
51
14,1
14,0
13,6

N. idx
17,8
22,6
24,0
22,5
20,4
21,0
17,9
24,2
19,1
19,4
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Pos. Prix Nom/prénom

—_
—_

LAYSSAC, Alain

-~ OUDINOT, Philippe

---  JACOPIN, Bernard

-~ MICHEL, Eric

HUET, Laurent

-~ AUBERTIN, Michel

---  TIFFAY ROUSSEL, Pierre Alexis
-~ CAMIAT, Eric
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---  HENRY, Vincent
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RUELLET, Patrick
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MOREAUX, Roger

—_
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BECU, Jocelyn

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 TRAP, Caroline
2 ---  ROYER, Laurence
3 ---  LEVY, Florence

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
BASTIDE SALETTE
CSABA 126
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
GRAND-EST
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 HUBERT, Laurence

---  MAUVAIS, Nathalie

---  SECONDE, Catherine
LEFEVRE, Anne Valerie

---  MICHEL, Anne
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---  PICARD, Pascale

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (24.5 -> ..

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 AUBERTIN, Anne Marie
2 -~ JOLY, Solange
3 -~ LHOSTE, Simone
4 ---  BLAIZOT, Chantal
5 -~ GALLOIS, Madeleine
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Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CSABA 126
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

ffgolf”

Index
29,2
35,5
35,5
28,6
25,8
33,5
31,7
32,0
27,9
30,5
29,7
311

Index
14,7
8,5
7,4

Index
22,1
16,3
17,4
20,1
20,7
20,8

Index
31,9
25,2
35,5
35,5
35,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou Total N. idx
38 38 28,5
36 36 35,1
32 32 36,6
31 31 29,3
30 30 26,1
30 30 33,5
30 30 32,0
30 30 33,1
30 30 28,4
25 25 30,5
23 23 30,0

23 23 31,1

Tou Total N. idx

39 39 14,2
34 34 8,3

22 22 7.7

Tou Total N. idx
37 37 22,0
35 35 16,0
33 33 17,6
32 32 20,3
32 32 20,7
30 30 21,5

Tou Total N. idx
41 41 31,4
33 33 25,5
28 28 37.1
23 23 50,6

18 18 53,1
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6 ---  MOTAIS DE NARBONNE, Martine CHALONS/CHAMPAG 35,5 12 12 51,0
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